              Fiche technique
Distribué par SIGNALS
Tél : 05.46.30.66.00   Fax : 05.46.30.66.01   www.signals.fr
06/02/2024
Composteur en bois 404 L
Références : 10MBQ400
Fabriqué en bois d’épicéa (certifié PEFC). Ecologique, facile d’utilisation, performant, robuste, le composteur
10MBQ400 est un atout essentiel afin réduire vos déchets et votre empreinte carbone.
Caractéristiques du produit :
Facile à monter :
• 4 côtés, 8 panneaux, 4 tiges, 1 couvercle articulé en 2 parties.
• Fourni sous forme de kit composé de 8 panneaux, le composteur peut être facilement assemblé à plat en
seulement 5 minutes, sans nécessiter l'aide d'une personne supplémentaire ni l'utilisation d'outils, grâce aux
tiges coulissantes intégrées dans les charnières d'angles.
Couvercle articulé 2 parties :
• Doté d'un couvercle articulé en deux parties.
• Chacune des ouvertures représente une surface de 0,32m².
4 trappes de soutirage :
• Dimensions de chaque trappe : 71.7 X 40.9 cm de hauteur
• L'extraction du compost est simplifiée grâce à l'ouverture des trappes situées à la base de chaque panneau. Il
vous suffit de soulever l'une des tiges charnières pour ouvrir un panneau et disposer ainsi d'une surface de
travail.
4 trappes de brassage :
• Grâce à ses 4 trappes de brassage, le broyage, le mélange et l’aération du compost peuvent être réalisés
facilement.
Robuste :
• Chaque lame du composteur contribue à son extrême solidité, lui garantissant une durabilité certaine.
• 18 mm d’épaisseur.
              Fiche technique
Distribué par SIGNALS
Tél : 05.46.30.66.00   Fax : 05.46.30.66.01   www.signals.fr
06/02/2024
Caractéristiques techniques :
Capacité 404 L
Largeur 800 mm
Profondeur 800 mm
Hauteur 840 mm
Poids sec 32 kg
Matière Epicéa
Epaisseur 1,8 mm
Surface au sol 0,64m²
Ouvertures :
Modèle 10MBQ400
Ouverture totale sans couvercle 720 x 720 mm
Ouverture de la moitié du couvercle 720 x 400 mm